

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
46	模擬放榜	2022年7月	S.5-6	160	\$ 15,000.00	\$93.75									
47	升就週會活動	全年	S.1-6	530	\$ 5,000.00	\$9.43									
48	升就小組活動	全年	S.1-6	60	\$ 8,000.00	\$133.33									
49	童軍導師費用及活動津貼	全年	S.1-6	30	\$ 5,000.00	\$166.67									
50	學生團隊比賽及導師費用	全年	S.1-6	60	\$ 5,000.00	\$83.33									
51	藝術活動課程 (非洲鼓/行頭表現樂隊/小結他/中國舞/荷李活夢工場/馬賽克/小型乾花/文青手工班)	全年	S.1-3	280	\$ 5,240.00	\$18.71									
52	體育活動導師費用 (地壺/避逃盤/籃球/ K pop/泰拳/空手道/飛盤)	全年	S.1-3	280	\$ 64,800.00	\$231.43									
53	stem學會及卡牌學會	全年	S.1-3	280	\$ 9,000.00	\$32.14									
54	飛鏢校隊教練費	全年	S.1-6	22	\$ 60,000.00	\$2,727.27									
55	飛鏢校隊租用器材費	全年	S.1-6	22	\$ 33,600.00	\$1,527.27									
56	田徑校隊訓練	全年	S.1-6	30	\$ 17,000.00	\$566.67									
57	新興運動體驗課	全年	S.1-6	20	\$ 5,000.00	\$250.00									
58	其他興趣班課程費用(咖啡拉花/音樂盒/芬蘭木棋)	全年	S.1-3	280	\$ 10,000.00	\$35.71									
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				6,850	\$1,225,550.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1	日本交流團	2023年6月	S.1-6	30	\$ 90,000.00	\$3,000.00									
2	聯校關西遊學團	2023年7月	S.1-6	30	\$ 50,000.00	\$1,666.67									
3															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				60	\$140,000.00										
第1項預算總計				6,910	\$1,365,550.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	興建漁菜共生系統及聖母岩		\$ 290,000.00
2	PM2.5 空氣污染計		\$3,000.00
3	聯課活動物資		\$ 15,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$308,000.00
第1及第2項預算總開支			\$1,673,550.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	530
預期受惠學生人數：	530
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	張振邦
職位：	老師